

**JYSK MURER & TØMRER ApS**  
**Storegade 47A, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 34 17 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Henrik Sune Bjerrum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JYSK MURER & TØMRER ApS  
Storegade 47A  
6800 Varde

CVR-nr.: 42 34 17 89  
Stiftet: 26. april 2021  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Nim Jensen  
Henrik Sune Bjerrum

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrer- og murervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 185.218 kr. mod 218.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/4 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>906.629</b>	<b>537.373</b>
1 Personaleomkostninger	-605.671	-221.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.257	-30.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.701</b>	<b>285.231</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-2.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.140</b>	<b>282.941</b>
3 Skat af årets resultat	-54.922	-63.946
<b>Årets resultat</b>	<b>185.218</b>	<b>218.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.218	218.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.218</b>	<b>218.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.303	232.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>418.303</u>	<u>232.056</u>
5 Deposita	34.800	16.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.800</u>	<u>16.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>453.103</u></b>	<b><u>248.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.813	241.938
Tilgodehavende selskabsskat	7.078	0
Andre tilgodehavender	0	13.405
Periodeafgrænsningsposter	2.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>291.278</u>	<u>255.343</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>115.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.278</u></b>	<b><u>371.098</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>744.381</u></b>	<b><u>619.954</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
7	Overført resultat	404.213	218.995
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>444.213</u>	<u>258.995</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	8.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>20.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	51.251	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.117	30.360
	Selskabsskat	0	55.946
	Anden gæld	173.800	266.653
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>280.168</u>	<u>352.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>280.168</u>	<u>352.959</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>744.381</u>	<u>619.954</u>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	26/4 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	591.407	219.907
Andre omkostninger til social sikring	5.680	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	8.584	0
	<u>605.671</u>	<u>221.895</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.561	2.290
	<u>5.561</u>	<u>2.290</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.922	55.946
Årets regulering af udskudt skat	12.000	8.000
	<u>54.922</u>	<u>63.946</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	262.303	0
Tilgang i årets løb	241.504	262.303
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>503.807</u>	<u>262.303</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.247	0
Årets afskrivninger	-55.257	-30.247
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-85.504</u>	<u>-30.247</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>418.303</u>	<u>232.056</u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	16.800	0
Tilgang i årets løb	<u>18.000</u>	<u>16.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>34.800</b></u>	<u><b>16.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>34.800</b></u>	<u><b>16.800</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	218.995	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.218</u>	<u>218.995</u>
	<u><b>404.213</b></u>	<u><b>218.995</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Sune Bjerrum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Sune Bjerrum

Direktør

ID: 50adde8c-7df4-4957-9c73-ac8ee92e8dd2

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 14:47:50

Underskrevet med MitID



## Henrik Sune Bjerrum

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Sune Bjerrum

Dirigent

ID: 50adde8c-7df4-4957-9c73-ac8ee92e8dd2

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 14:47:50

Underskrevet med MitID



## Kristian Nim Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Nim Jensen

Direktør

ID: 421ab5a7-2f3c-4ce1-90f2-fe0fb05c7bbf

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 08:44:36

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 07:18:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8c0ee4PmMXj250276152

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).